Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

(МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан

Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан администраци

Муниципальни учреждени

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

(МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»)

ПРИКАЗ

20 июля 2022 г.                                                                                    №167-од

Ачхой-Мартан

о назначении правопреемника

МБОУ «НОШ с. Новый-Шарой»

В соответствии с Постановлением администрации Ачхой-

Мартановского муниципального района от 19.07.2022г. №111 «О

реорганизации МБОУ «СОШ с. Новый-Шарой» в форме присоединения

«НОШ с. Новый-Шарой», п р и к а з ы в а ю :

1. Считать правопреемником МБОУ «НОШ с. Новый-Шарой» Ачхой-

Мартановского муниципального района МБОУ «СОШ с. Новый-Шарой»

2.  Произвести прием-передачу документации и материальных ценностей

МБОУ «НОШ с. Новый-Шарой».

3. Специалисту 1 разряда информационно-аналитического отдела Р.Л.

Джамбекову разместить настоящий приказ на официальном сайте МУ

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района».

4.   Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                                                                     Т.Д. Басаев

		2022-07-28T15:51:24+0400
	Тимур Басаев